
Wrzesień w JRG.
We wrześniu Szkolna JRG brała udział w 51 zdarzeniach, z czego
pożary  stanowiły  18,  miejscowe  zagrożenia  28,  a  alarmy
fałszywe 5 wyjazdów. Ponadto nasi koledzy byli dysponowani do
pomocy  poza  rejon  chroniony  SP  PSP  5  razy.Kolizja  na  ul.
Szpitalnej.

W  dniu  3  września  ratownicy  ze  Szkolnej  JRG  zostali
zadysponowani do zdarzenia na ul. Szpitalnej. Po przybyciu na
miejsce  zastano  kolizję  dwóch  samochodów  osobowych.  Ford
Fiesta znajdował się na jezdni, blokując jeden pas ruchu.
Skoda  Octavia  znajdowała  się  na  chodniku.  Osoby  kierujące
pojazdami  znajdowały  się  poza  pojazdami  i  nie  wymagały
interwencji  ZRM.  Miejsca  akcji  zabezpieczono.  Działania
ratowników polegały na odłączeniu akumulatorów w pojazdach,
kierowaniu  ruchem  oraz  usunięciu  płynów  eksploatacyjnych  z
jezdni przy pomocy sorbentu.

Wypadek samochodowy.

W dniu 16 września nasi koledzy zostali wezwani do pomocy przy
wypadku samochodowym, który miał miejsce w miejscowości Brzoza
Bydgoska. Po przybyciu na miejsce zdarzenia zastano wypadek
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dwóch  samochodów  osobowych.  Toyota  Yaris,  znajdowała  się
częściowo na poboczu drogi. Kierowca bez widocznych obrażeń,
znajdował się w pojeździe uskarżając się na złe samopoczucie.
Mercedes CLS 350  znajdował się na środkowym pasie do skrętu w
lewo.  Kierowca  samodzielnie  opuścił  pojazd  przed  naszym
przybyciem,  nie  wymagał  pomocy  medycznej.  Miejsce  akcji
zabezpieczono,  działania  ratowników  polegały  na  udzieleniu
wsparcia psychicznego kierowcy Toyota Yaris do czasu przybycia
ZRM, jednocześnie rozłączono akumulator w samochodzie Toyota,
zabezpieczono rozlane płyny eksploatacyjne i kierowano ruchem
drogowym. Ruch podczas działań odbywał się wahadłowo. Przybyły
na  miejsce  ZRM  przebadał  46  letnią  kobietę  i  zabrał  na
obserwację do szpitala im. Biziela. Za zgodą Policji samochód
Toyota Yaris została zabrana przez lawetę, natomiast Mercedes
został zepchnięty na zatokę autobusową. Na zakończenie działań
ruch  został  wznowiony,  na  miejscu  pozostał  patrol  Policji
prowadząc dalsze czynności.

Kolizja na DK 25.

W  dniu  21  września  nasi  koledzy  zostali  zadysponowani  do
miejscowości  Prądocin.  Po  przybyciu  na  miejsce  zdarzenia
zastano kolizje samochodu osobowego z samochodem ciężarowym
(cysterna przewożąca paliwa, 4 komory z olejem napędowym oraz
jedna  komora  z  paliwem).  Pojazdy  stały  na  pasie  ruchu  w
kierunku Bydgoszczy. Pojazdami podróżowali sami kierowcy i nie
zgłaszali dolegliwości. Miejsce akcji zabezpieczono, działania
ratowników  polegały  na  kierowaniu  ruchem,  odłączeniu
akumulatora w VW oraz sorpcji i zebraniu z jezdni rozlanych
płynów  eksploatacyjnych  i  paliwa.  Na  czas  prowadzonych
 działań wprowadzono ruch wahadłowy.
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W celu przywrócenia ruchu na DK25 samochód osobowy został
zepchnięty a cysterna zjechała na pobocze drogi. Na miejscu
pozostała Policja prowadząc swoje czynności.

Pożar odpadów.

W  dniu  27  września  ratownicy  ze  Szkolnej  JRG  zostali
zadysponowani  do  zdarzenia  przy  ulicy  Prądocińskiej.  Po
przybyciu na miejsce zastano pożar odpadów wielkogabarytowych.
Miejsce  akcji  zabezpieczono,  działania  ratowników  polegały
najpierw  na  podaniu  2  prądów  piany  ciężkiej.  Następnie
pracownicy PRONATURY przy użyciu „fadromy” rozciągali tlące
się  śmieci  na  większą  powierzchnię  w  celu  dokładnego
dogaszenia  przy  pomocy  3  prądów  wody.  Miejsce  sprawdzono
kamerą termowizyjną – brak zagrożenia.
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